
MINISTERSTVO OBRANY
TIsKoVÝ oDBoR

c.i. 4056/2010-1140

V předmětnó žádosti o pos|rytnutí
požadujete' a proto jsme nuceni ji od|ožit.

Máte-li podezření na protizákonné
doporuČuji Vám obrátir se na Po|icii CR.
obraly 

' 
jejíž adresu připojuji'

Věc: Poskvtnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

VáŽený pane,

za organtzační složku odpovědnou v resoÍtu Ministerstva obrany za realizaci zákona
č' 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisťr, potvrzrrji
přijetí Vaší žádosti' která nám byla doručena dne 22. prosince 2010.

Informací podle $ 3 odst. 3 uvedeného zákona se rozumí jakýkoliv obsalr nebo jelro
část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na jakérnkoliv nosiči, zejména obsah písemného
záznamll na listině, záznamv uloženélro v elektronické podobě nebo záznaml zvukovélro,
obrazového nebo artdiovizuálrrílro. Stručně řečeno' jedná se jiŽ o existující inťormaci a zákon
neslouŽí k výváření nových informací' coŽ je doslovně uvedeno v $ 2 odst. 4 uvedeného
zákona.

Ministerstvo obrany
Inspekce ministra obrany
Tychonova 1

160 0l Praha 6

S pozdravem

Jan Sinágl
Nejedlých 335
26,7 53 Zebrá|<

zástupce ředitele odborr-r

ililillr lil llilillil llrililril ilrilltililillillililllilil lilillril

ASOOPOOEYJ6X

V Praze dne 3/. prosince 2010

informací iste však neuvedl' iakou informaci

jednárri rrěkterého z příslušníků resortu obrany,
popřípadě můŽete kontaktovat It-rspekci ministra

MINIsTERsTvo oBRANY ČESKÉ REPUBLIKY
Tiskový odboř

I60 0l Praha 6, Tychonova 1

tel.: (+420) 973 200 l5l, fax: (+420) 973 200 149
http:,f \\'\yrv.anll\'.c2, E-mail inlbadnlll cr


